УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                           ПРИКАЗ

22.04.2015                                                                                                  № 92 –о/д
Об итогах  поездки на зональный  этап
Всероссийских спортивных соревнований школьников

"Президентские состязания"

в 2014-2015 учебном году

  В соответствии с положением о проведении регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников "Президентские состязания" в 2014-2015 учебном году, утвержденным приказом Министерства образования Нижегородской области, Министерства спорта и молодежной политики Нижегородской области  № 2105/930 от 02.10.2014 г.; на основании приказа Управления образования  № 79- о/д от 10.04.2015 «О поездке на зональный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»»  и  на основании результатов зонального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»»
п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность учителям физической  культуры Кельдеватовой Г.Б. и Рябовой А.И, подготовившим класс-команду МБОУ «Большеболдинская средняя школа им. А.С.Пушкина» для участия в зональном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания», занявшую 3-е место среди сельских классов- команд.
 2.Отметить  обучающихся  7 класса  МБОУ «Большеболдинская средняя школа  им. А.С.Пушкина», принимавших участие в зональном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»:
- Крысина Артёма

-Лохматова Дмитрия

-Филиппова Дмитрия

-Инкина Григория

-Мезенцеву Ангелину

-Суродину Елену

-Худякову Ангелину

-Пашкову Яну

-Родионову Елизавету

-Климову Екатерину
3.Контроль   за исполнением приказа  оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                               Н.И.Шорин